לגבי היודנראט בקובל והמשטרה היהודית בקובל אני יכול לקבוע במלוא האחריות, כעד ראיה, שהם התנהגו בצורה יוצאת מן הכלל טובה. אינני יכול לומר עליהם, חלילה, כל רעה. להיפך. הם סבלו ביחד עם כל היהודים. אותו דבר גם לגבי המשטרה היהודית בקובל. כולם, הן היודנראט והן המשטרה היהודית, ניספו ביחד עם כל היהודים בעת החיסול השני, יום שישי, ה-19 באוגוסט 1942 – ו' אלול ה'תש"ב. השוטר היהודי **ערליך** (בנה של **שרה'קע ערליך**) ניספה מידי של מפקד המשטרה מאנטעל (מנטיי), כאשר **ערליך נאבק איתו וניסה לחנוק את מאנטעל** (הדבר התרחש בכלא), אבל מאנטעל גבר עליו והשליך את ערליך בעודו בחיים, אל בור בית הכיסא...

4.8 יחיאל שיינבוים- (קובלאי) גיבור גטו וילנה (פורסם בחוברת הנצחה 14 של הארגון)